

VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO
Registro de Preços Eletrônico - 28/2025

CIAA - CASA IJUIENSE DE ABERTURAS E ACABAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim -
Documento 09.120.752/0001-60 - Endereço: R FRANCISCO BERENHAUSER - CEP: 98700000 - UF:
RS - Município: - Telefone: (55) 99178-0968

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	1						
	0001	Fornecimento e instalação de divisória painel cego, tipo colmeia e=35 mm	DIVILUX	CIAA	200 M²	R\$ 195,34	R\$ R\$ 39.068,00
	0002	Fornecimento e instalação de divisória painel/vidro/painel, tipo colmeia	DIVILUX	CIAA	200 M²	R\$ 329,21	R\$ R\$ 65.842,00
	0003	Fornecimento e instalação de divisória em gesso acartonado	GESSO ACARTONADO	CIAA	50 M²	R\$ 213,96	R\$ R\$ 10.698,00
	0004	Fornecimento e instalação de película adesiva aplicada em vidro	PELICULA	CIAA	100 M²	R\$ 23,63	R\$ R\$ 2.363,00
	0005	Fornecimento e instalação de porta divisória, uma folha, 0,80 m x 2,1 m com ferragens	DIVILUX	CIAA	20 UN	R\$ 783,37	R\$ R\$ 15.667,40
	0006	Fornecimento e instalação de porta para divisória com visor, uma folha 0,80 m x 2,1 m, com ferragens	DIVILUX	CIAA	10 UN	R\$ 906,79	R\$ R\$ 9.067,90
	0007	Desmontagem de divisórias leves	DIVILUX	CIAA	100 M²	R\$ 19,46	R\$ R\$ 1.946,00
	0008	Montagem de divisórias leves com reaproveitamento de material	DIVILUX	CIAA	100 M²	R\$ 39,55	R\$ R\$ 3.955,00
	0009	Fornecimento e instalação de forroem gesso acartonado, inclusive com estrutura de fixação	GESSO ACARTONADO	CIAA	100 M²	R\$ 98,80	R\$ R\$ 9.880,00
	0010	Fornecimento e instalação de forro em isopor texturizado, inclusive estrutura de fixação	ISOPOR	CIAA	100 M²	R\$ 98,55	R\$ R\$ 9.855,00
	0011	Fornecimento e instalação de forro em réuas de PVC, inclusive estruturas de fixação	PVC	CIAA	100 M²	R\$ 94,98	R\$ R\$ 9.498,00
	0012	Fornecimento e instalação de forro de fibra mineral em placas, inclusive com estrutura de fixação	FIBRA MINERAL	CIAA	50 M²	R\$ 112,42	R\$ R\$ 5.621,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 183.461,30
					TOTAL DO VENCEDOR		R\$ 183.461,30

Valor Total: R\$ 183.461,30

